UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-TTr

V/v về việc góp ý Dự thảo Luật đất

đai (sửa đổi)

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 04 tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

4227/UBND-NL ngày 03/8/2022 về việc góp ý Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi),

trong đó: Giao Sở Tài nguyên và Môi trường đôn đốc, hướng dẫn các sở, ban,

ngành, địa phương, đơn vị thực hiện việc góp ý nêu trên; đồng thời giao Sở trực

tiếp có ý kiến góp ý đảm bảo chất lượng, phù hợp với điều kiện thực tiễn của tỉnh,

gửi Bộ Tài nguyên và Môi trường theo yêu cầu. Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi

trường có trách nhiệm tổng hợp các ý kiến góp ý của các sở, ban, ngành, địa

phương, đơn vị thực hiện việc góp ý để gửi về Bộ Tài nguyên và Môi trường trước

ngày 05/8/2022.

Vì vậy, để kịp tiến độ theo yêu cầu của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Văn

bản số 4318/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 28/7/2022 về việc góp ý Dự thảo Luật đất

đai (sửa đổi), Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Các sở, ban, ngành cấp tỉnh và

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã quan tâm, khẩn trương cho ý kiến đối

với dự thảo tờ trình và Dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi)
1
, gửi về Sở Tài nguyên và

Môi trường trước 16 giờ 30 phút ngày 04/8/2022.

Với nội dung trên, đề nghị Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở;

-Văn phòng Sở;

- Đất đai 1, Đất đai 2;

- Lưu: VT, TTr, NTT.

Gửi bản điện tử.

 GIÁM ĐỐC

  Nguyễn Thanh Điện

1
 Tài liệu được đăng trên Cổng thông tin của Bộ Tài nguyên và Môi trường). tại link:

https://monre.gov.vn/Pages/lay-y-kien-gop-y-ve-du-thao-du-an-luat-dat-dai-(sua-doi).aspx?cm=Tin%20t%E1%BB%A9c%20-

https://monre.gov.vn/Pages/lay-y-kien-gop-y-ve-du-thao-du-an-luat-dat-dai-(sua-doi).aspx?cm=Tin%20t%E1%BB%A9c%20-

		hanhntm.stnmt@hatinh.gov.vn
	2022-08-04T08:34:53+0700

		nguyenthanhdien@hatinh.gov.vn
	2022-08-04T09:35:56+0700

		2022-08-04T09:45:24+0700

		2022-08-04T09:46:01+0700